Serviço Público Federal

Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

Resultado da etapa de análise das inscrições

Processo Seletivo de Mestrado 2021.1 VAGAS REMANESCENTES – fluxo contínuo, EDITAL Nº 7-

CPOS/MAT/INMA, DE 28 DE MAIO DE 2021

A Comissão do Processo Seletivo do Curso de Mestrado em Educação Matemática, do Instituto

de Matemática, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado preliminar da

etapa de análise das inscrições finalizadas até a data base 21 de junho de 2021. Este processo

Seletivo visa à seleção de candidatos para preenchimento de vagas remanescentes no

Programa de Pós-Graduação em Educação Matemática, Curso de Mestrado, do Instituto de

Matemática, com seis (6) vagas e ingresso no segundo semestre letivo de 2021.

Protocolo Nome
SITUAÇÃO DA

MATRICULA

202196101 Ana Claudia Pinto Arruda Deferida

202196112 Leia Duarte Bazan Deferida

202196132 Lenira Gomes dos Santos Lima Deferida

Carla Regina Mariano da Silva

Presidente da Comissão

Instituto de Matemática - INMA

Avenida Costa e Silva s/nº - Bairro
Universitário – 3345-7139/7146 79070-900

Campo Grande - MS
/http:www.ppgedumat.ufms.br  e-mail:

edumat.inma@ufms.br